
事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 陽春の候貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転することになりましたのでご案内いたします 

今後ともお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 令和 5 年 4 ⽉吉⽇ 

グリーンサーチ株式会社 
代表取締役 武⽯ 英⼈ 

記 

1. 新 住 所  〒103-0026 

       東京都中央区⽇本橋兜町 19 番 8 号 ⼋重洲ＫＨビル 3 階 

2. 新電話番号 03-3808-5670 

3. 新 FAX 番号 03-3808-5672 

4. 営 業 開 始 令和 5 年 5 ⽉ 8 ⽇（⽉） 

5. 案 内 図 

 

 


